－1－

                                        平成27年3月17日

各  位

      会 社 名 竹 田 印 刷 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   山本 眞一

（コード番号 7875 名証第二部）

問合せ先 専務取締役経営統括本部長   井川 誠

TEL (052) 871-6351

組 織 変 更 な ら び に 人 事 異 動 の お 知 ら せ

 当社は、平成 27 年 4 月 1 日付をもって下記のとおり組織変更ならびに人事異動をおこない

ますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

 主な変更内容

関東事業部の営業本部に特販部と営業第4部を新設する。

２．人事異動

1)本社、事業開発本部、子会社（出向）

（ 取締役・執行役員 ）

氏 名     新 職 旧 職

野田 聖無 執行役員 内部監査室長 執行役員 ソリューション本部長

嶋貫 浩明
執行役員 事業開発本部 営業開発部長

兼 中部事業部 営業本部 営業第1 部長

兼 関東事業部 営業本部 特販部長

執行役員 事業開発本部 営業開発部長

兼 中部事業部 営業本部 営業第1部長

（ 部長・副部長 ）

氏 名     新 職 旧 職

鬼頭 良一 経営統括本部 ＣＳＲ推進部 副部長

経営統括本部 ＣＳＲ推進部 副部長

兼 中部事業部 印刷製造本部 品質技術部

副部長

山田 信哉 事業開発本部 企画推進部 担当副部長 事業開発本部 企画推進部 副部長

－2－

2)関東事業部

（ 取締役・執行役員 ）

氏 名     新 職 旧 職

服部 良次 常務取締役 事業部長補佐
取締役 製造本部長 兼 印刷第1部長

兼 品質技術部長

飯田 篤功 執行役員 事業部付 執行役員 営業本部 営業第1部長

（ 営業本部 部長・副部長 ）

氏 名     新 職 旧 職

神谷 真彦 営業本部 営業第4部 副部長 営業本部 販売促進部 副部長

鈴木 康裕 営業本部 特販部 担当副部長  営業本部 販売促進部 担当副部長

角田 隆 営業本部 営業第4部 担当副部長 営業本部 販売促進部 担当副部長

（ 製造本部 部長・副部長 ）

氏 名     新 職 旧 職

鈴木 隆之 製造本部 印刷第1部長 製造本部 メディア制作部長

森下 照之 製造本部 業務営業部 副部長 製造本部 業務営業部 1課長

末武 広樹 製造本部 メディア制作部 副部長 製造本部 メディア制作部 担当副部長

浜田 淳 製造本部 品質技術部 副部長 製造本部 品質技術部 担当副部長

3)関西事業部

（ 取締役・執行役員 ）

氏 名     新 職 旧 職

松村 泰宏 取締役 営業本部長 兼 製造本部長 取締役 営業本部長

宮本 輝信
執行役員 営業本部 副本部長

兼 営業第1部長
営業本部 営業第1部長

以上